

Miłoradz, 03.10.2016 r.

R. 271.8.2016

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko – ładowarki, rok produkcji 2016 ”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień jest następująca:

Pytanie nr 1:

1. W wymaganiach dotyczących leasingu Zamawiający wskazał, ilość rat leasingowych 36. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 36 miesięcy Zamawiający uiszcza zatem 35 rat. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularza wymagań w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 35 rat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany formularza ofertowego. Nie zmienia wymogu co do ilości rat.

Pytanie nr 2:

2. Proszę zawrzeć w SIWZ i Istotnych postanowieniach umownych zastrzeżenie dopuszczenia zmian umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa (np. zmiana stawki podatku VAT).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ppkt.2 , lit. b dopuszcza się możliwość zmiany umowy leasingu w sytuacji zmiany urzędowej stawki podatku VAT. Zamawiający przychyliła się do wprowadzenia zapisu w Istotnych postanowieniach umowy, który otrzymuje brzmienie:

„pkt. 16, ppkt.8 – Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa.”

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszty opłaty za rejestrację na podstawie re faktury wystawionej przez Leasingodawcę. Koszt ten pierwotnie ponosi Leasingodawca, refakturuje go następnie na Zamawiającego. Koszt ten nie może być wliczony w ratę leasingową.

Odpowiedź:

Koparko – ładowarka jako pojazd budowlany nie podlega rejestracji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w związku z brakiem obowiązku rejestracji pojazdu będącego przedmiotem przetargu, nie powstaje obowiązek uiszczania podatku od środków transportu.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, aby integralną część stanowiła tabela opłat i prowizji. Zgodnie z SIWZ pełny wzór umowy wraz ze wszystkimi załącznikami powinien być dołączony do oferty.

Pytanie nr 6:

Proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczącego odstąpienia od umowy (pkt. 7 Istotnych postanowień umownych), który w obecnej formie jest zbyt ogólny. Proszę o wskazanie okoliczności uzasadniających prawo odstąpienia od umowy, np. brak dostawy powyżej 30 wymaganych dni.


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapis wskazuje na sytuację odstąpienia od umowy przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7:

Zamawiający przewidział istotne warunki przyszłej umowy. Czy mogą przybrać one postać aneksu do Umowy leasingu standardowo stosowanej przez Wykonawcę??

Odpowiedź:



Zamawiający wyraża zgodę, aby istotne warunki postanowienia umowy przybrały postać aneksu do Umowy leasingu standardowo stosowanej przez Wykonawcę. Zamawiający zastrzega, aby w/w aneks został dostarczony wraz ze złożoną ofertą jako aneks do wzoru umowy.

Pytanie nr 8 i nr 9:

W jakim celu maszyna ma wytwarzać ciśnienie robocze min. 250 bar?

Czy mając na uwadze rzetelny konkurs ofert w celu wyłonienia najlepszej oferty dopuszczają państwo koparko ładowarkę spełniającą wszystkie parametry zawarte w SIWZ ale z ustawioną hydrauliką na 205 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, aby wymagane ciśnienie robocze wynosiło min. 250 bar. Pompa hydrauliki jest całą siłą maszyny i zamawiający nie dopuszcza zmian w tej dziedzinie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający akceptuje taryfę opłat i prowizji Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, aby integralną część stanowiła tabela opłat i prowizji. Zgodnie z SIWZ pełny wzór umowy wraz ze wszystkimi załącznikami powinien być dołączony do oferty

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający akceptuje weksel in blanco wraz z deklaracją jako zabezpieczenie transakcji

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje weksel in blanco wraz z deklaracją jako zabezpieczenie transakcji.

Pytanie nr 12:

Czy zakres ubezpieczenia przedmiotu leasingu ma uwzględniać następstwa awarii sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres ubezpieczenia przedmiotu leasingu nie musi uwzględniać następstwa awarii sprzętu.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w silnik o mocy 55kW i momencie obrotowym równym 400 Nm przy 1200 obr./min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w silnik o mocy min. 68 kW i momencie obrotowym nie mniejszym niż 400 Nm

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w zbiornik paliwa wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w zbiornik paliwa wykonany z wytrzymałego tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w tylne koła jezdne w rozmiarze 26”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w tylne koła jezdne w rozmiarze 26”

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w ramię koparkowe proste charakteryzujące się podobnymi lub lepszymi parametrami pracy niż wymagane w specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w ramię koparkowe proste charakteryzujące się podobnymi lub lepszymi parametrami pracy niż wymagane w specyfikacji.

W związku z wprowadzonymi zmianami wynikającymi z otrzymanych zapytań, zmianie ulegają zapisy w rozdziale 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA oraz w rozdziale 16. ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, OGÓLNE WARUNKI UMOWY ALBO WZÓR UMOWY.

Zmieniona SIWZ dostępna jest na stronie internetowej : www.miloradz.biuletyn.net

WOJTGMINY

Arkadiusz Skorek